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Schroevendraaierset DRALL+

TCS 4650

Artikelnr. 96838767
GTIN 4018754169504
Model TCS 4650

Aanwijzing. Schroevendraaierset DRALL+ TCS 4650 8 st.
Eigenschappen. e 175 x350 x 35 mm

» 8-delig
Voordelen.

Bij het Tool Control System bevinden de gereedschappen zich in chemicalién bestendige schuimbehuizingen met
zeer nauwkeurige driedimensionale uitsneden

Hoogtepunten van het product.

Individueel.
De vier maten handgrepen voor de schroevendraaiers zijn speciaal ontworpen voor de
aandrijfprofielen.

Voortreffelijk vakmanschap.
De bladen zijn vervaardigd van uitzonderlijk fijn industrieel Chrome Alloy Steel, extra
gehard en verankerd in de greep, zodat ze daar blijven zitten.

Handig.

De schroevendraaiers zijn verkrijgbaar in een set — of passen gemakkelijk in ES-
inzetstukken of TCS-veiligheidsinzetstukken, en zijn ontworpen voor gebruik met
STAHLWILLE gereedschapswagens en gereedschapskisten.




Technologieén en kenmerken.
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Tool Control System
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Het slimme modulaire inzetsysteem beschermt en organiseert het gereedschap in
gereedschapskisten, rolwagens en werkbanken. Met de inlays van tweekleurig schuim
is snel te controleren of het gereedschap volledig is.

3-componenten-handgreep

Onze 3-componenten-handgreep combineert harde, zachte en speciale met vezels
gecoate componenten. Die combinatie zorgt voor geoptimaliseerde ergonomie,
maximale krachtoverbrenging en verhoogde veiligheid bij het dagelijks gebruik.

DRALL+

Onze DRALL+ handgreep is antislip en ergonomisch. Een verlengde gripzone beschermt
de vingers en een handstop voorkomt dat het gereedschap per ongeluk wegglijdt of

wegrolt.

Technische kenmerken.

Aantal gereedschappen
Breedte mm (b)

Hoogte mm (h)

Lengte mm (L)

Ladeverdelingen

8 st.
175 mm
35 mm
350 mm
1/3

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard

Gewicht (g)

350

175

35

365

185

80

5.402 dm3
96838767

0,428

0,138

0,000
4018754169504
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

340 g



Onderdelenlijst.

83820778 46503030 46503027

1/3 TCS-inleg TORX® TORX®
schroevendraaier schroevendraaier
DRALL+ DRALL+

- e - ISR - e

46503020 46503015 46503010

TORX® TORX® TORX®
schroevendraaier schroevendraaier schroevendraaier
DRALL+ DRALL+ DRALL+

- e

46503008

TORX®
schroevendraaier
DRALL+

Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP)

96838767 TCS 4650

GTIN-code.

47018754"169504

Beschrijving

Schroevendraaierset DRALL+ TCS 4650 8 st.
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46503025

TORX®
schroevendraaier
DRALL+

-

46503009

TORX®
schroevendraaier
DRALL+

GTIN

4018754169504
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